bus ecclesie Sancti Blasii. De precio dicit, quod fuerint 28 marce, et 
quod sint tres mansus empti. Item dicit, quod fuit dies assignata ad con- 
cordiam inter ipsos faciendam et non poterant coucordare. De persol- 

vendis decimis concordat cum superiori, in aliis vero mansibus ipsi de 
Salem recipiunt decimas et usum fructum. Item corrigit illud, quod su- 
perius dixit, quod 24 auni sunt elapsi a tempore emptionis et fuerunt 8 
annis in possessione quieta, et ut deponeret cautius, dicit, quod G tantum 
annis et quod illis 8 annis elapsis fuit eis lis mota a dominis de Sancto 
Blasio coram judicibus CoDstantiensibus. In aliis concordat cum primo. 
T. Hainricus, dictus Bandeli, iuratus dicit, quod vidit et audivit, quod pater 

Rudegeri fuit in possessione quieta dicti mansus 40 annis et post ipse 
R(udegerus) 14 annis, et quod ipse vendidit dominis de Salem pro 24 marcis 
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dictum mausum cum duobus aliis, et data sunt munera oculte ad valorem 
4 marcarum et quod 24 anni sunt elapsi a tempore emptionis, et quod 
aliquando dies est assignata ad conponendum inter abbatem de Sancto 

Blasio et de Salem et nou poterant convenire. Item vidit et audivit, quod 
post emptionem dictps Rüdegerus predictum mansum Ciinoni et fratri suo 
briderico, a quibus eum in feodum tenuit, resignavit et iidem fratres, 

quia eundem mansum tenuerunt in feodum ab abbate Sancti Galli, resig- 
naveiunt eum in manus dicti abbatis, et idem abbas eundem mausum 
tradidit monasterio de Salem. De eiectione concordat cum fratre C., et 
hoc de visu, et dicit, quod sibi data fuit dimidia marca propter hoc, quod 
interfuit et operam dedit. De aliis concordat cum primo. T. Rüdegerus de 
Bizzenhoven iuratus concordat de possessione cum proximo et de precio 
similiter, et dicit, quod ipse est, qui vendidit. Rogatus, si litem audivit 
eis moveri unquam, dicit, quod audivit, quod domini de Sancto Blasio 
moverint eis litem, utrum autem dies fuerit assignata ad conponendum 

nescit. Rogatus, si contradicentibus dominis de Sancto Blasio vendiderit, 
dicit, quod nou audivit, de aliis, scilicet de resignatione facta ab eo eis, 
a quibus tenuit in feodum, et ceteris concordat cum proximo. De eiec¬ 
tione nichil seit, nisi secundum quod audivit, sieut dixit frater C. T. Hain- 

ricus dictus Kilse iuratus de tempore possessionis et eis, qui possederunt, 
et de tempore elapso a venditione concordat cum duobus proximis. De 
precio nescit, et dicit, quod domini de Salem fuerunt in possessione quieta 
octo annis, et sedecim annis in possessione non quieta, et dicit, quod ipse, 
qui loquitur, interfuit pluribus vicibus, ubi conponere volebant et non po- 
tuerunt. In aliis concordat per omnia cum proximo. De eiectione facta 
concordat cum fratre C. et hoc de visu, et dicit, quod ideo seit hec, quia 
fuit custos et cultor eiusdem mansus. T. H. cellerarius de Raitbaselah 
iuratus de tempore possessionis facte a possessoribus predictis concordat 
cum proximo, venditioni nou interfuit, sed audivit, ita esse, ut dictum est; 
de precio nescit; de tempore elapso a vendicione dicit, quod 22 anni, ut 
credit, et dicit quod ipse cum proximo fuit cultor predicti mansus. De